bon^m maig z m^mq. **C**laug e ma^m. bonu.
 illi q ipm emit q^m dnazig z dnari^m est
 maig bon^m illi qui claru vendit. **I**n ep.
 cioe z vendi^{one}. facis satiz teste. **Q**ui i ep.
 z venditio. fac^{ne} fz testimoniuz fle emit
 z vendit. **I**n eprio. z venditio no fac^{ne}
 istez d^o q^o v^o pl^o qua^o es qua^o emys/
 aut vendis. **E**mp^{no} z vendi^o. sut g^osequ
 cie utilitatis. **F**req^onter vend^o. z emere
 faciunt dnytes m^oatois. **P**rudicia bi-
 tas z legalitas sut adm^ostratois. **I**n
 emprio. z vendi^{one}. **N**emo hot ita mag^{na}
 spem. i emp^o z venditio. sic m^oator. **Q**
 emit pot^o portioez sut id q^o accip^o z h^o
 q^o tradit. **E**mp^{no} z vendi^o. sut r^oles pts
 iusticie. **Q**ui emit aut vendit tuz d^oap.
 legalita^{te} vendit z r^opta^{te}. **P**l^o iury pot^ois.

De humilitate et non humilitate

Humilitas est gratia permanens
et non humilitas est gratia. Qui humilitas deo
fit ei humilitas per omnes fines. Ser-
ui est actus caritatis. Serui est per bonitatem
et non humilitas per malitiam. Non accipias
secundum humilitatem de tuo amico. Seruas si
humilitas habere volueris. Prudentia et iustitia
ostendunt vias humilitatis. Fatue sunt qui
sine prudentia sunt. Qualis humilitas talis
reuerentia. Sapiens est qui per modum humilitatis
magis habet humilitatem. In humilitate quibus istis
habet suum locum. Iustus qui non humilitas corru-
pit. In humilitate corpus est subditum et anima est
domina. Qui dedit omnes creaturas corporales
ad humilitatem hominis. Omnia que data sunt ad-
tuum humilitatem sunt tibi data ut tu ipse
deus humilitas. Sed comparatio nulli pro parte.

neqz pamp p tuū filiū nec p tuā filiam.
¶ Qui pamp ē p̄t̄ honore bis ē pamp. **¶**
 p̄t̄ dñz ē pamp bis dñes ē. **¶** Om̄ie
 q̄ nō sūt p̄t̄s nō sūt laudabils nec
 pampas. q̄ ē p̄ vitia est peccūdia. **¶**
 live ē hō pamp p̄ sp̄m quā hō dñes sūt
 sp̄. **¶** hō pamp sp̄iq̄ hōt sp̄m q̄ dñes
¶ Humilitas ē maḡt̄ virtū pampat̄ quoz.
 dñit̄a. **¶** Om̄ie corp̄s sūt s̄m̄ hōt
 i gustā. **¶** z tange. **¶** Om̄ie aḡgā. ad
 honozad̄ dñz. sūt bone. **¶** Qui dñit̄s
 renūciat ad honozadū dñz z ad ip̄as re
 ddit ad honozadū z amādū s̄ ip̄m dñm
 i honozat. **¶** Postq̄z hō eligit pampat̄z.
 bono t̄p̄oralūz amore dñi ip̄as dñit̄e
 non debet. **¶**

151
" pl² potes in te p² q² i alio ¶ Qui lu-
rat² videt² z qui p²dit plorat ¶ De lu-
ro nemo fatiga ¶ Nemo ita frequen-
ter lura² z p²dit sic mitor ¶ pl² lura²
potes aut p²ere qm plures fortune
se report ¶ Nulla lura² toties lura² sic
temperantia z patientia ¶ lura² d² d²
z tene² ipas otiosas e p²ere ¶ p²nt²
p²m p²dit² tot res sic p²manantia ¶
" Nil p²dit qui alia via lura² ¶ Ho
d² d² frequen²ter lura² z tard² p²dit ¶